13.2.2 Eesti Kaubandus- Tööstuskoja Arbitraažikohtusse, lähtudes 
Eesti Vabariigi seadustest, sealhulgas rahvusvahelistest 
lepingutest, kokkulepetest, konventsioonidest jm Eesti 
Vabariigis kohalduvatest õigusaktidest. Kui vaidlusalune 
summa jääb vahemikku EUR 50 000 kuni EUR 150 000 
(viiskümmend kuni sada viiskümmend tuhat eurot), 
moodustatakse arbitraažikohus ühest arbiterist, ning kui 
vaidlusalune summa ületab EUR 150 000 (sada viiskümmend 
tuhat eurot), moodustatakse arbitraažikohus kolmest 
arbiterist. Arbiterid nimetatakse vastavalt Eesti Kaubandus-
Tööstuskoja Arbitraažikohtu reglemendile, kohtupidamine 
toimub Tallinnas ning inglise keeles. Arbitraažikohtu otsus on 
lõplik ega kuulu edasikaebamisele kohtutesse.

[...]

Tööstuskoja Arbitraažikohus) in accordance with the law of 
the Republic of Estonia including the provisions of 
international treaties, agreements, conventions, etc. 
applicable in the Republic of Estonia. The number of arbiters 
shall be one if the amount of the dispute is EUR 50,000 – 
EUR 150,000 (from fifty thousand to one hundred fifty 
thousand euros) and three if the sum of the dispute exceeds 
EUR 150,000 (one hundred and fifty thousand euros). The 
arbitrators shall be appointed in accordance with the 
arbitration rules of Arbitration Court of the Estonian 
Chamber of Commerce and Industry (in Estonian: Eesti 
Kaubandus-Tööstuskoja Arbitraažikohus), the place of 
arbitration shall be Tallinn, Estonia and the arbitration